
 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 1 z 5 

 

Bochnia, dn. 10.12.2021 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-36/2021 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 
(dalej: ustawa Pzp) 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie art. 132 i następnych Ustawy Pzp, którego przedmiotem jest Dostawa produktów farmaceutycznych dla 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej – część II 

 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, 
informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

 
I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt. XIV SWZ.  

Wybrana została oferta:  
 

Pakiet nr 2 - Leki różne II 

Numer oferty 17. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Salus International Sp. z o.o.  
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, województwo śląskie 
Tel.: 32 788 55 82/ 32 788 55 93, e-mail: przetargi@salusint.com.pl 
Skrzynka ePUAP: /klaudiakramarczyk/domyslna 

Cena oferty brutto  267 911,03 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, 
w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto. 

 

Pakiet nr 3 - Leki różne III 

Numer oferty 10. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Servier Polska Services Sp. z o.o. 
ul. Jana Kazimierza 10, 01-248 Warszawa, województwo mazowieckie  
Tel.: (22) 594 90 42, e-mail: zamowienia.szpitale@servier.com  
Skrzynka ePUAP: /SERVIER/domyslna 

Cena oferty brutto  871,99 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, 
w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto. 

 

Pakiet nr 4 - Leki różne IV 

Numer oferty 14. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, województwo dolnośląskie,  
Tel.: (71) 769-84-10, e-mail: przetargi@asclepios.pl,  
Skrzynka ePUAP: /ASCLEPIOSAP/domyslna 

Cena oferty brutto  749 296,19 zł 748 842,85 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, 
w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto. 

 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty na pakiet nr 4: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty [zł brutto]  

(zamówienie podstawowe) 

14. 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, województwo dolnośląskie,  
Tel.: (71) 769-84-10, e-mail: przetargi@asclepios.pl,  
Skrzynka ePUAP: /ASCLEPIOSAP/domyslna 

749 296,19 zł 748 842,85 zł 

mailto:przetargi@salusint.com.pl
mailto:zamowienia.szpitale@servier.com
mailto:przetargi@asclepios.pl
mailto:przetargi@asclepios.pl


 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 2 z 5 

 

15. 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, województwo śląskie 

Tel.: (32)2080147, e-mail: przetargi@farmacol.com.pl 
Skrzynka ePUAP: FarmacolLogistyka/domyslna 

833 035,10 zł 

16. 

Urtica Sp. z o.o.  
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław województwo dolnośląskie  
Tel.: 71/782-66-00, e-mail: przetargi@urtica.pl,  
Skrzynka ePUAP: /urtica/domyslna 

817 427,95 zł 

 

Pakiet nr 5 - Leki różne V 

Numer oferty 17. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Salus International Sp. z o.o.  
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, województwo śląskie 
Tel.: 32 788 55 82/ 32 788 55 93, e-mail: przetargi@salusint.com.pl 
Skrzynka ePUAP: /klaudiakramarczyk/domyslna 

Cena oferty brutto  375 609,31 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, 
w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto. 

 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty na pakiet nr 5: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty [zł brutto]  

(zamówienie podstawowe) 

11. 

Neuca S.A. 
ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, województwo kujawsko-pomorskie 
Tel.: 669-494-753, e-mail: laura.adamczyk@neuca.pl  
Skrzynka ePUAP: PrzetargiNEUCA 

437 027,01 zł 

16. 

Urtica Sp. z o.o.  
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, województwo dolnośląskie  
Tel.: 71/782-66-00, e-mail: przetargi@urtica.pl,  
Skrzynka ePUAP: /urtica/domyslna 

490 710,92 zł 

17. 

Salus International Sp. z o.o.  
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, województwo śląskie 
Tel.: 32 788 55 82/ 32 788 55 93, e-mail: przetargi@salusint.com.pl 
Skrzynka ePUAP: /klaudiakramarczyk/domyslna 

375 609,31 zł 

 

Pakiet nr 7 - Leki znieczulające i zwiotczające 

Numer oferty 12. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

PROFARM PS SP. Z O.O. 
ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna, województwo mazowieckie 
Tel.: 22 44 92 700, e-mail: ewa.lewandowska@profarmps.pl 
Skrzynka ePUAP: ewaprofarm1 

Cena oferty brutto  37 875,60 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, 
w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto. 

 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty na pakiet nr 7: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty [zł brutto]  

(zamówienie podstawowe) 

1. 

Baxter Polska Sp. z o.o.  
ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa województwo mazowieckie  
Tel.: 222019515, e-mail: anna_borowska@baxter.com 

Skrzynka ePUAP: /Baxter_Polska/domyslna 

45 722,88 zł 

11. 

Neuca S.A. 
ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, województwo kujawsko-pomorskie 
Tel.: 669-494-753, e-mail: laura.adamczyk@neuca.pl Skrzynka ePUAP: 
PrzetargiNEUCA 

38 934,00 zł 

12. PROFARM PS SP. Z O.O. 37 875,60 zł 

mailto:przetargi@farmacol.com.pl
mailto:przetargi@urtica.pl
mailto:przetargi@salusint.com.pl
mailto:laura.adamczyk@neuca.pl
mailto:przetargi@urtica.pl
mailto:przetargi@salusint.com.pl
mailto:ewa.lewandowska@profarmps.pl
mailto:anna_borowska@baxter.com
mailto:laura.adamczyk@neuca.pl


 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 3 z 5 

 

ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna, Województwo mazowieckie 
Tel.: 22 44 92 700, e-mail: ewa.lewandowska@profarmps.pl 

Skrzynka ePUAP: ewaprofarm1  

16. 

Urtica Sp. z o.o.  
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, województwo dolnośląskie  
Tel.: 71/782-66-00, e-mail: przetargi@urtica.pl,  
Skrzynka ePUAP: /urtica/domyslna 

37 989,00 zł 

 
Pakiet nr 9 – Antybiotyki II 

Numer oferty 14. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, województwo dolnośląskie,  
Tel.: (71) 769-84-10, e-mail: przetargi@asclepios.pl,  
Skrzynka ePUAP: /ASCLEPIOSAP/domyslna 

Cena oferty brutto  51 051,60 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, 
w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto. 

 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty na pakiet nr 9: 
Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty [zł brutto]  
(zamówienie podstawowe) 

11. 

Neuca S.A. 
ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, województwo kujawsko-pomorskie 
Tel.: 669-494-753, e-mail: laura.adamczyk@neuca.pl Skrzynka ePUAP: 
PrzetargiNEUCA 

59 139,72 zł 

14. 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, Województwo dolnośląskie,  
Tel.: (71) 769-84-10, przetargi@asclepios.pl,  
Skrzynka ePUAP: /ASCLEPIOSAP/domyslna 

51 051,60 zł 

15. 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, Województwo śląskie 
Tel.: (32)2080147przetargi@farmacol.com.pl 
Skrzynka ePUAP: FarmacolLogistyka/domyslna 

62 529,84 zł 

16. 

Urtica Sp. z o.o.  
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław Województwo dolnośląskie  

Tel.: 71/782-66-00, przetargi@urtica.pl,  
Skrzynka ePUAP: /urtica/domyslna 

62 529,84 zł 

17. 

Salus International Sp. z o.o.  
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice Województwo śląskie 
Tel.: 32 788 55 82/ 32 788 55 93, przetargi@salusint.com.pl 
Skrzynka ePUAP: /klaudiakramarczyk/domyslna 

54 799,20 zł 

 

Pakiet nr 13 - Immunoglobulina ludzka anty-D II 

Numer oferty 14. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, województwo dolnośląskie,  
Tel.: (71) 769-84-10, e-mail: przetargi@asclepios.pl,  
Skrzynka ePUAP: /ASCLEPIOSAP/domyslna 

Cena oferty brutto  48 147,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, 
w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto. 

 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty na pakiet nr 8: 
Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty [zł brutto]  
(zamówienie podstawowe) 

3. 
CENTRALA FARMACEUTYCZNA „Cefarm” S.A. 
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa, Województwo Mazowieckie, 

48 427,15 zł 

mailto:ewa.lewandowska@profarmps.pl
mailto:przetargi@urtica.pl
mailto:przetargi@asclepios.pl
mailto:laura.adamczyk@neuca.pl
mailto:przetargi@asclepios.pl
mailto:przetargi@urtica.pl
mailto:przetargi@asclepios.pl


 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 4 z 5 

 

przetargi@cefarm.com.pl Skrzynka ePUAP: CFCEFARM 

11. 

Neuca S.A. 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, Województwo kujawsko-pomorskie 
Tel.: 669-494-753, laura.adamczyk@neuca.pl Skrzynka ePUAP: PrzetargiNEUCA 

49 865,59 zł 

12. 

PROFARM PS SP. Z O.O. 
ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna, województwo mazowieckie 
Tel.: 22 44 92 700, ewa.lewandowska@profarmps.pl 
Skrzynka ePUAP: ewaprofarm1  

48 420,54 zł 

14. 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, Województwo dolnośląskie,  
Tel.: (71) 769-84-10, przetargi@asclepios.pl,  
Skrzynka ePUAP: /ASCLEPIOSAP/domyslna 

48 147,00 zł 

15. 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, Województwo śląskie 
Tel.: (32)2080147przetargi@farmacol.com.pl 
Skrzynka ePUAP: FarmacolLogistyka/domyslna 

48 743,51 zł 

17. 

Salus International Sp. z o.o.  
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice Województwo śląskie 
Tel.: 32 788 55 82/ 32 788 55 93, przetargi@salusint.com.pl 

Skrzynka ePUAP: /klaudiakramarczyk/domyslna 

48 234,31 zł 

 
Pakiet nr 18 - Ethanol 

Numer oferty 4. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

„Maga-Herba“ Janusz Olszówka Sp. J. 
ul. Kolejowa 46 , 05-870 Błonie, województwo: mazowieckie 
Tel.: 22 784 14 14, e-mail: biuro@magaherba.pl 
Skrzynka ePUAP: /MagaHerba/domyslna 

Cena oferty brutto  6 822,81 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, 
w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto. 

 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty na pakiet nr 18: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty [zł brutto]  
(zamówienie podstawowe) 

3. 

CENTRALA FARMACEUTYCZNA „Cefarm” S.A. 

ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa, Województwo mazowieckie, 
przetargi@cefarm.com.pl Skrzynka ePUAP: CFCEFARM 

13 144,22 zł 

4. 

„Maga-Herba“ Janusz Olszówka Sp. J. 
ul. Kolejowa 46 , 05-870 Błonie, Województwo: mazowieckie 
Tel.: 22 784 14 14, e-mail: biuro@magaherba.pl 
Skrzynka ePUAP: /MagaHerba/domyslna 

6 822,81 zł 

 
Pakiet nr 28 - Preparaty do leczenia żywieniowego drogą przewodu pokarmowego II 

Numer oferty 17. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Salus International Sp. z o.o.  
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, województwo śląskie 
Tel.: 32 788 55 82/ 32 788 55 93, e-mail: przetargi@salusint.com.pl 
Skrzynka ePUAP: /klaudiakramarczyk/domyslna 

Cena oferty brutto  4 117,56 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, 
w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty na pakiet nr 28: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty [zł brutto]  
(zamówienie podstawowe) 

16. 
Urtica Sp. z o.o.  
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, województwo dolnośląskie                          
Tel.: 71/782-66-00, przetargi@urtica.pl, Skrzynka ePUAP: /urtica/domyslna 

4 184,26 zł 

mailto:przetargi@cefarm.com.pl
mailto:przetargi@asclepios.pl
mailto:biuro@magaherba.pl
mailto:przetargi@cefarm.com.pl
mailto:przetargi@salusint.com.pl
mailto:przetargi@urtica.pl


 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 5 z 5 

 

17. 

Salus International Sp. z o.o.  
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice Województwo śląskie 

Tel.: 32 788 55 82/ 32 788 55 93, przetargi@salusint.com.pl 
Skrzynka ePUAP: /klaudiakramarczyk/domyslna 

4 117,56 zł 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym podmiotom 
wskazanym w art. 505 ustawy Pzp, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp. 
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu.  
 

DYREKTOR 
Jarosław Kycia 


